

KATILIM PAYININ KAYNAĞINDAN KESİLMESİ

UYGULAMASINA PİLOT İLLERDE BAŞLANDI

1 Eylül 2001 Tarihinden İtibaren, Pilot Olarak Seçilen Antalya, Giresun ve Tekirdağ illerinde Katılım Payının Kaynağından Kesilmesine Başlandı.

Kurumlar Tarafından Maaşlardan Kesilen Katılım Payı Bedelleri Eczanelerin Hesaplarına Aktarılıyor.

Pilot İllerde Yürütülen Bu Uygulama Herhangi bir Aksaklığa Yol Açmadan Kesintisiz Devam Ediyor.

2001 Mali Yılı Bütçe Kanunu'na Eklenen Katılım Payının Maaştan Kesilmesi Hükmü 2002 Mali Yılı Bütçe Kanunu Taslağında da Aynı Şekilde Yer Aldı.

Emekli Sandığı Yetkilileri de 2002 Yılı İçerisinde Bu Uygulamaya Geçmek Üzere Altyapı Hazırlıklarını Sürdürdükleri Bildirdi.

Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti Uzun Yıllardır Eczacılık Mesleğinin En önemli Sorunu Haline Gelen Katılım Payı Sorununu 31.Olağan Büyük Kongre'de Kendisine Verilen Görev Doğrultusunda "Kaynağından Kesilmesini Sağlayarak" Çözmekle Önemli Bir Başarıya İmza Atmıştır.

Mesleğimizin temel sorunu haline gelen katılım payı sorununun çözümüne ilişkin en önemli adımın, 2001 Mali Yılı Bütçe Kanunu'na katılım payının maaştan kesilmesi hükmünün konulması ile atıldığını sizlere duyurmuştuk.

Merkez Heyetimizce oluşturulan komisyon Maliye Bakanlığı Bütçe Mali Kontrol ve Muhasebat Genel Müdürlüğü ile yürütülen çabalarla, uygulamaya ilişkin esasların belirlenmesine ve alt yapının oluşturulmasına çalışıldı.

Maliye Bakanlığı'nda yapılan toplantılarda, katılım payının kaynağından kesilmesine ilişkin sistemin nasıl kurulacağı üzerine tartışılarak, taslak bir metin hazırlandı.

TEB Merkez Heyeti Maliye Bakanı Sümer Oral, Bütçe Mali Kontrol Genel Müdürü Durmuş Öztekin ve Muhasebat Genel Müdürü Galip Taşdemir ile görüştü. Muhasebat Genel Müdürlüğü'nde yapılan, Birliğimizin de katıldığı toplantılarda taslak üzerinde çalışıldı, ortaya çıkabilecek sorunların çözümüne yönelik öneriler sunuldu.

Maliye Bakanlığı Muhasebat Genel Müdürlüğü'nce Bakanlık makamına gönderilen 16.08.2001 tarih ve 18050 sayılı yazıyla, tedavi giderlerine ilişkin söz konusu ilaç katılım paylarının ilgililerin maaş veya aylıklarından, belirlenen esaslar çerçevesinde kesilmesine ve pilot olarak seçilen Antalya, Tekirdağ ve Giresun illerinde 1 Eylül 2001 tarihinden itibaren uygulanmasına izin verilmesi istenildi ve Maliye Bakanı da bu uygulamayı onayladı.

Muhasebat Genel Müdürlüğü'nün Antalya, Tekirdağ ve Giresun Valiliklerine gönderdiği 16.08.2001 tarihli yazıda; 2001 Mali Yılı Bütçe Kanunu'nun verdiği yetkiye dayanarak ilaç katılım paylarının aylıklardan kesilmesi için pilot uygulama yeri olarak Antalya, Tekirdağ ve Giresun illerindeki (ilçeler dahil) genel bütçeli dairelerin seçildiği, söz konusu uygulamanın 1 Eylül 2001 tarihinde başlatılacağı ve bildirilen esaslar çerçevesinde yürütüleceği bildirildi.

Katılım Payının Kaynağından Kesilmesi Uygulaması, mesleğimizin temel sorunlarından birinin çözümü doğrultusunda bugüne kadar edinilmiş en önemli kazanımlarımızdan biri olmuştur.

